Директору   ГБОУ  СОШ  с.Герасимовка Саяпиной Н.А

	от

	              Ф.И.О.  родителя (законного представителя)

	или иного уполномоченного представителя)

	проживающего по адресу

	(индекс, область, населенный пункт, улица, дом

	(корпус и т.д.), квартира)

	Контактный телефон (домашний, мобильный)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	 Прошу зачислить  моего ребенка

	(фамилия, имя, отчество)

	Дата рождения ребенка

	Место рождения

	Адрес места жительства ребенка

	в разновозрастную смешанную дошкольную группу Первокоммунарского филиала государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы с. Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области - детский сад п. Первокоммунарский

	Фамилия, имя, отчество:

	матери

	отца

	Ознакомлен со следующими документами:

с Уставом ГБОУ СОШ с.Герасимовка, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, реализуемыми основными общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими основные вопросы организации и осуществления  образовательной деятельности.

______________   __________________________

      (подпись)                         (расшифровка подписи)

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования русский, в том числе русский, как родной язык.

______________   ___________________________

      (подпись)                           (расшифровка подписи)

Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

______________   ___________________________

      (подпись)                           (расшифровка подписи)

«___»__________________ 20___г.                                                                         Подпись _________________